
 1

平成16年３月１日

株式会社名古屋証券取引所

自主規制グループ

新 規 上 場 会 社 概 要 
 

会 社 名     株 式 会 社 壱 番 屋 

（英訳名     ＩＣＨＩＢＡＮＹＡ ＣＯ．，ＬＴＤ．） 

 

代表者の役職氏名  代表取締役社長 浜島 俊哉 

本 店 所 在 地  〒491-8601 愛知県一宮市三ツ井六丁目12番 23号 ℡ (0586)76-7545 

（最寄りの連絡場所）  （             同    上             ） 

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.ichibanya.co.jp/ 

設 立 年 月 日  昭和57年７月１日 

事 業 の 内 容  
「カレーハウス CoCo 壱番屋」等の運営、およびフランチャイズ加盟店への食材

等の販売 

業種別分類・コード  小売業・７６３０ （新証券コード(ISIN) JP3142150006） 

株 式 の 総 数  （平成16年２月29日現在） 

発行済株式総数  15,937,000 株 

資本組入総額  1,495,730 千円 

 

 

上 場 有 価 証 券  （上場予定日  平成 16年３月８日） 

銘   柄 種類 上場株式数
１単元の 

株式の数 

㈱ 壱 番 屋   株式 
普通 

株式 

株

15,937,000 

株

100 

(注) 上場株式数は、新株予約権の権利行使による増加の可能性がある。 

 

 

公 募 ・ 売 出 し  な し 

 

既 公 開 市 場  店頭（平成12年２月10日） 

 

新規上場取引所  名古屋証券取引所市場第二部 

（東京証券取引所市場第二部に同時上場予定） 



 2

 

Ⅰ．会社の概要  

１．役員の状況 

(1)代表者の略歴 

役 職 名 
氏   名 

（生年月日） 
略     歴 

代表取締役 

社 長 
浜島
はまじま

 俊
とし

哉
や

 

(昭和34年４月24日生)

 

昭和55年２月 カレーハウスCoCo壱番屋に従事 

57年７月 同社入社 

平成２年６月 中日本本部長 

４年１月 取締役全国統轄本部長 

８年12月 取締役店舗運営本部長兼全国統轄部長 

10年６月 専務取締役店舗運営本部長兼全国統轄部長 

12年６月 代表取締役副社長 

14年６月 代表取締役社長兼事業本部長（現任） 

 

 

(2)その他の役員の役職・氏名 

（ 取 締 役 会 長 ）  宗次 直美 

（常 務 取 締 役）  河合 尚也、細野 修二、野村 耕司 

（取 締 役）  前川 一幸、阪口 裕司 

（常 勤 監 査 役）  眞道 泰明、岩堀 眞逸 

（監 査 役）  今井 克祐、川瀬 孝明 

 

 

２．会社の沿革 

年 月 主    な    沿    革 

昭53.１ 

57.７ 

 

59.３ 

60.１ 

62.９ 

63.８ 

63.12 

平元.４ 

３.５ 

３.12 

４.４ 

４.５ 

４.10 

４.12 

５.２ 

５.６ 

５.10 

６.２ 

 

６.５ 

愛知県西春日井郡西枇杷島町に「カレーハウスCoCo壱番屋」１号店出店 

愛知県尾西市開明字郷東32番地の１に資本金1,000 万円で「カレー、惣菜の製造販売及び飲

食店の経営指導」を主な事業目的として株式会社壱番屋を設立 

壱番屋店舗開発株式会社(現壱番屋開発株式会社)を設立 

京都営業所を開設 

東日本本部(現東京営業所)を開設 

福岡営業所を開設 

100店舗を達成 

埼玉営業所を開設 

西日本本部(現岡山営業所)を開設 

本社を愛知県一宮市三ツ井六丁目12番23号へ竣工移転 

中日本本部商品流通センターを竣工、情報処理室を開設 

北海道営業所を開設 

200店舗を達成東北営業所(現宮城営業所)を開設 

北陸出張所(現石川営業所)を開設 

第３セントラルキッチンを竣工 

本社第２社屋を竣工 

ＰＯＳシステム全店で稼動 

海外現地法人として、CoCo ICHI HAWAII,INC.を設立 

壱番屋店舗開発株式会社を壱番屋開発株式会社に商号変更 

300店舗を達成 



 3

平６.６ 

７.１ 

７.６ 

７.11 

７.12 

８.12 

 

 

 

９.５ 

９.10 

 

10.１ 

10.７ 

11.５ 

11.８ 

12.２ 

12.12 

13.１ 

13.５ 

14.５ 

 

 

14.６ 

15.３ 

15.５ 

15.11 

15.12 

CoCo ICHI HAWAII,INC.がハワイオアフ島内にCoCo壱番屋を海外１号店として出店 

新業態カレーショップＦＳココイチ名駅西口店を１号店として出店 

CoCo壱番屋の一般加盟を打ち切る 

四国出張所(現香川営業所)を開設 

千葉出張所(現千葉営業所)を開設 

壱番屋店舗運営株式会社、壱番屋オリジナルフーズ株式会社、イエロー企画建築株式会社、ベ

ストワン株式会社、ファーストクリエイション株式会社を合併 

400店舗を達成 

新配送センターを竣工 

本社第４工場を竣工 

佐賀工場を竣工 

福岡営業所を移転し佐賀営業所として開設、広島出張所(現広島営業所)を開設 

500店舗を達成 

ＦＳココイチの一般加盟打ち切る 

600店舗を達成全店に新ＰＯＳ導入 

栃木県矢板市に栃木工場を竣工 

日本証券業協会に株式を店頭登録 

栃木工場の二期工事を竣工(10釜から22釜へ増設) 

700店舗を達成 

壱番屋開発株式会社を解散 

海外拠点であるCoCo ICHI HAWAII,INC.の全株式を譲渡、同社はフランチャイジーとなる 

基幹システム(受発注)の再構築実施 

800店舗を達成 

新業態店舗カレーパン屋ココイチヨシヅヤ太平通り店オープン 

新業態店舗あんかけスパゲッテイ専門店「パスタ・デ・ココ」一宮三ツ井店オープン 

新業態店舗カレーうどん専門店「麺屋黄粉壱」一宮駅前店オープン 

900店舗を達成 

壱番屋チェーン店の国内全店舗の物流業務を㈱トーカンへ一括委託 

 

 

３．最近５年間の発行済株式総数及び資本の額の推移 

年月日 
発 行 済

株式総数

資本組入 

総  額 

新  株

発行数 

分割比率

(割当比率) 

払 込 

金 額 

資 本 

組入額 
備  考 

 

平10.11.30 

11.５.１ 

  12.２.10 

14.６.１ 

～15.５.31 

15.６.１ 

～16.２.29 

株 

7,200,000 

14,400,000 

15,900,000 
 

15,930,000 

 

15,937,000 

千円 

585,000 

720,000 

1,485,000 
 

1,493,700 

 

1,495,730 

株

200,000

7,200,000

1,500,000

30,000

7,000

－ 

１：２ 

－ 
 
－ 

 

－ 

円

1,100

－

1,222

580

580

円 

550 

－ 

510 
 
290 

 

290 

 

新株引受権の行使

株式分割・資本組入

公募 
 
新株引受権の行使

 

新株引受権の行使

(注)授権株式数 57,600,000株（平成16年２月29日現在） 

    



 4

４．大株主の状況（平成15年11月30日現在） 

氏名又は名称 所有株式数 
発行済株式総数

に占める割合
氏名又は名称 所有株式数 

発行済株式総数

に占める割合

 

岐 阜 信 用 金 庫 

㈱ Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 

野 村 耕 司 

河 合 尚 也 

株 

350,000 

280,000 

250,000 

220,000 

％

2.19

1.75

1.56

1.38

 

有限会社ベストライフ

ハ ウ ス 食 品 ㈱

宗 次 徳 二

宗 次 直 美

日本マスタートラスト信託銀行㈱

浜 島 俊 哉

株 

3,548,000 

3,120,000 

1,766,000 

1,656,000 

379,300 

350,000 

％

22.26

19.58

11.08

10.39

2.38

2.19 計 11,919,300 74.80

(注)発行済株式数15,933,000株（平成15年11月30日現在） 

 

 

５．株式事務の概要 

(1) 決 算 期  ５月31日 

(2) 定 時 株 主 総 会 開 催 日  ８月中 

(3) 名 義 書 換 停 止 期 間  なし 

(4) 配当金交付株主確定日  ５月31日 

(5) 中 間 配 当 制 度 の 有 無  有 

 中間配当金交付株主確定日  11月30日 

(6) 名 義 書 換 取 扱 場 所  東京都港区芝三丁目33番１号 

   中央三井信託銀行㈱ 本店 

  取 次 所  中央三井信託銀行㈱ 全国各支店 

    日本証券代行㈱ 本店及び全国各支店 

  手 数 料  無料 

 

 

６．その他 

(1) 所 属 部  市場第二部 

(2) 事 務 幹 事 証 券 会 社  野村證券㈱ 

(3) 会 計 監 査 人  監査法人トーマツ 

 
 

Ⅱ．事業の概要 

１． 主要な設備等の状況 (平成16年２月29日現在) 

 本 社 愛知県一宮市 

 工 場 ３か所（愛知県一宮市、栃木県矢板市、佐賀県三養基郡基山町） 

 営 業 所 全国10か所 

 店 舗 927店舗（内、直営店342店舗、ＦＣ店585店舗(ハワイ５店舗含む)） 

 



 5

２．販 売 実 績 （平成15年５月期) 

事業部門 内  容 金  額 構成比 

カ レ ー 事 業 千円 ％

直営店売上高 ― 17,768,980 58.7 

ＦＣ向け売上高 ― 12,029,707 39.8 

 製 品 ポークソース・ロースカツ等 6,235,000 20.6 

 商 品 弁当セット・ミックスチーズ等 5,030,655 16.6 

 その他 店舗設備及び工事代金等 764,051 2.6 

そ の 他 収 入 
加盟金収入、リベート収入、損・生保手数

料収入及び債務保証料収入等 
436,253 1.4 

計 30,234,941 99.9 

パ ス タ 事 業 15,723 0.1 

合       計 30,250,664 100.0 

 

 

３．従 業 員 の 状 況  （平成15年11月30日現在） 

748名（別に、臨時従業員1,433名(年間平均雇用人員)） 

 

 

４．最近の業績及び株主資本の推移 

（連結） 

期 別 売上高 経常利益 当期純利益 株主資本 

 

平11.５期 

12.５ 

13.５ 

14.５ 

15.５ 

千円 

26,053,364 

27,226,134 

29,425,564 

29,397,190 

－ 

千円

2,523,090 

2,224,394 

2,198,158 

2,336,544 

－ 

千円

1,112,874 

1,104,850 

1,099,787 

1,307,517 

－ 

千円 

7,013,974 

9,989,312 

10,884,793 

11,882,506 

－ 

 (注)同社は、平成 14 年５月期に子会社株式の一部を売却したことに伴い、連結子会社の重要性

が乏しくなったため、平成15年５月期より連結財務諸表を作成していない（以下同じ）。 

       

（単体） 

期 別 売上高 経常利益 当期純利益 株主資本 

 

平11.５期 

12.５ 

13.５ 

14.５ 

15.５ 

千円 

23,598,774 

25,286,232 

27,634,609 

28,926,341 

30,250,664 

千円

2,653,494 

2,289,990 

2,292,267 

2,378,604 

2,749,491 

千円

1,003,271 

1,131,296 

1,094,806 

1,294,207 

1,463,839 

千円 

7,057,349 

10,059,134 

10,907,501 

11,934,037 

13,104,125 

（予 想） 

平16.５期 

 

32,400,000 

 

2,980,000 

 

1,570,000 

 

－ 

(注)予想数値は、新規上場会社の提出資料による（以下同じ）。 

 



 6

Ⅲ．１株当たり数値 

当期純利益 種類 

期別 期中平均株式数 潜在株式調整後 
株主資本 

配 当 金 

（中間） 

 

連結 

円

69.17 

円

68.99 

円 

684.58 平13．５期 

単体 68.86 68.68 686.01 

円

15.00 

（ － ） 

連結 82.23 82.08 747.33 
14．５ 

単体 81.40 81.25 750.57 

17.00 

（ － ） 

連結 － － － 
15．５ 

単体 89.96 89.86 820.60 

20.00 

（ － ） 

連結 － － － （予 想） 

平16．５期 単体 96.53 － － 

20.00 

（ － ） 

(注)１．１株当たり当期純利益は、予想数値を除き、期中平均株式数１株当たりの数値である。なお、予想数
値は平成16年５月期中間期末発行済株式数15,933,000株（平成15年11月30日現在）をもとに算
出している。 
２．１株当たり株主資本は、期末発行済株式数１株当たりの数値である。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１．『新規上場会社の概要』は、当取引所が新規上場会社を紹介するための資料であり、投資勧誘を

目的に作成されたものではありません。 

２．新規上場会社の「上場申請のための有価証券報告書」等を当取引所総務グループにおいて縦覧に

供しております。 

なお、内容等に関するお問い合わせは、 

株式会社名古屋証券取引所 自主規制グループ 上場監理担当 

ＴＥＬ ０５２－２６２－３１７４ 

ＦＡＸ ０５２－２６４－４７０２ 

mail－address （syoken＠nse.or.jp） 


