)

新規上場会社概要

会 社 名 株 式 会 社 壱 番 屋 (英訳名 ICHIBANYA CO., LTD.)

代表者の役職氏名 代表取締役社長 浜島 俊哉

本 店 所 在 地 〒491-8601 愛知県一宮市三ツ井六丁目 12番 23号 (0586)76-7545

同

上

(最寄りの連絡場所) (

U R L http://www.ichibanya.co.jp/

設立年月日昭和57年7月1日

事 業 の 内 容 「カレーハウス CoCo 壱番屋」等の運営、およびフランチャイズ加盟店への食材

等の販売

業種別分類・コード 小売業・7630 (新証券コード(ISIN) JP3142150006)

株 式 の 総 数 (平成16年2月29日現在)

発行済株式総数 15,937,000 株

資本組入総額 1,495,730千円

上 場 有 価 証 券 (上場予定日 平成16年3月8日)

銘	柄	種類	上場株式数	1単元の 株式の数
(株) 壱 香	香屋 株式	普通株式	株 15,937,000	株 100

(注) 上場株式数は、新株予約権の権利行使による増加の可能性がある。

公募・売出し なし

既 公 開 市 場 店頭(平成12年2月10日)

新規上場取引所 名古屋証券取引所市場第二部

(東京証券取引所市場第二部に同時上場予定)

. 会社の概要

1.役員の状況

(1)代表者の略歴

役 職 名	氏 名 (生年月日)	略 歴
代表取締役 社 長	漢葛 後哉 (昭和34年4月24日生)	昭和55年2月 カレーハウス CoCo 壱番屋に従事 57年7月 同社入社 平成2年6月 中日本本部長 4年1月 取締役全国統轄本部長 8年12月 取締役店舗運営本部長兼全国統轄部長 10年6月 専務取締役店舗運営本部長兼全国統轄部長 12年6月 代表取締役副社長 14年6月 代表取締役社長兼事業本部長(現任)

(2)その他の役員の役職・氏名

(取締役会長) 宗次 直美

(常務取締役) 河合尚也、細野修二、野村耕司

(取締役) 前川一幸、阪口裕司

(常勤監査役) 眞道泰明、岩堀 眞逸

(監査役) 今井克祐、川瀬孝明

2 . 会社の沿革

年 月	主 な 沿 革
昭53.1	愛知県西春日井郡西枇杷島町に「カレーハウス CoCo 壱番屋」 1 号店出店
57.7	愛知県尾西市開明字郷東 32 番地の 1 に資本金 1,000 万円で「カレー、惣菜の製造販売及び飲
	食店の経営指導」を主な事業目的として株式会社壱番屋を設立
59.3	壱番屋店舗開発株式会社(現壱番屋開発株式会社)を設立
60.1	京都営業所を開設
62.9	東日本本部(現東京営業所)を開設
63.8	福岡営業所を開設
63.12	100 店舗を達成
平元. 4	埼玉営業所を開設
3.5	西日本本部(現岡山営業所)を開設
3 .12	本社を愛知県一宮市三ツ井六丁目 12番 23号へ竣工移転
4.4	中日本本部商品流通センターを竣工、情報処理室を開設
4.5	北海道営業所を開設
4 .10	200 店舗を達成東北営業所(現宮城営業所)を開設
4 .12	北陸出張所(現石川営業所)を開設
5.2	第3セントラルキッチンを竣工
5.6	本社第2社屋を竣工
5 .10	POSシステム全店で稼動
6.2	海外現地法人として、CoCo ICHI HAWAII,INC.を設立
	壱番屋店舗開発株式会社を壱番屋開発株式会社に商号変更
6.5	300 店舗を達成

平6.6 CoCo ICHI HAWAII, INC, がハワイオアフ島内に CoCo 壱番屋を海外 1 号店として出店 7.1 新業態カレーショップFSココイチ名駅西口店を1号店として出店 7.6 CoCo 壱番屋の一般加盟を打ち切る 7.11 四国出張所(現香川営業所)を開設 7.12 千葉出張所(現千葉営業所)を開設 8 .12 壱番屋店舗運営株式会社、壱番屋オリジナルフーズ株式会社、イエロー企画建築株式会社、ベ ストワン株式会社、ファーストクリエイション株式会社を合併 400 店舗を達成 新配送センターを竣工 9.5 本社第4丁場を竣工 9.10 佐賀工場を竣工 福岡営業所を移転し佐賀営業所として開設、広島出張所(現広島営業所)を開設 10.1 500 店舗を達成 10.7 FSココイチの一般加盟打ち切る 600 店舗を達成全店に新POS導入 11.5 11.8 栃木県矢板市に栃木工場を竣工 12. 2 日本証券業協会に株式を店頭登録 12.12 栃木工場の二期工事を竣工(10釜から22釜へ増設) 700 店舗を達成 13. 1 13.5 壱番屋開発株式会社を解散 14.5 海外拠点である CoCo ICHI HAWAII, INC.の全株式を譲渡、同社はフランチャイジーとなる 基幹システム(受発注)の再構築実施 800 店舗を達成 新業態店舗カレーパン屋ココイチヨシヅヤ太平通り店オープン 14.6 15.3 新業熊店舗あんかけスパゲッテイ専門店「パスタ・デ・ココ」一宮三ツ井店オープン 新業態店舗カレーうどん専門店「麺屋黄粉壱」一宮駅前店オープン 15.5 900 店舗を達成 15.11 15.12 壱番屋チェーン店の国内全店舗の物流業務を㈱トーカンへ一括委託

3. 最近5年間の発行済株式総数及び資本の額の推移

年月日	発 行 済 株式総数	資本組入 総 額	新 株 発 行 数	分割比率 (割北率)	払 込 金 額	資 本 組入額	備考
	株	衎	株		円	円	
平10.11.30	7,200,000	585,000	200,000	-	1,100	550	新株引受権の行使
11.5.1	14,400,000	720,000	7,200,000	1:2	-	-	株式分割・資本組入
12. 2 .10	15,900,000	1,485,000	1,500,000	-	1,222	510	公募
14. 6 . 1 ~15. 5 .31	15,930,000	1,493,700	30,000	-	580	290	新株引受権の行使
15.6.1 ~16.2.29	15,937,000	1,495,730	7,000	-	580	290	新株引受権の行使

(注)授権株式数 57,600,000株(平成16年2月29日現在)

4. 大株主の状況 (平成 15年 11月 30日現在)

氏名又は名称	所有株式数	発行済株式総数 に占める割合	氏名又は名称	所有株式数	発行株式総数 に占める割合
	株	%		株	%
有限会社ベストライフ	3,548,000	22.26	岐阜信用金庫	350,000	2.19
ハウス食品㈱	3,120,000	19.58	(株) U F J 銀 行	280,000	1.75
宗 次 徳 二	1,766,000	11.08	野村耕司	250,000	1.56
宗 次 直 美	1,656,000	10.39	河 合 尚 也	220,000	1.38
日本マスタートラスト信託銀行㈱	379,300	2.38			
浜 島 俊 哉	350,000	2.19	計	11,919,300	74.80

(注)発行済株式数 15,933,000 株 (平成 15 年 11 月 30 日現在)

5.株式事務の概要

(1) 決算期5月31日(2) 定時株主総会開催日8月中(3) 名義書換停止期間なし(4) 配当金交付株主確定日5月31日

(5) 中間配当制度の有無 有

中間配当金交付株主確定日 11月30日

(6) 名義書換取扱場所 東京都港区芝三丁目33番1号

中央三井信託銀行㈱、本店

取 次 所 中央三井信託銀行㈱ 全国各支店

日本証券代行㈱ 本店及び全国各支店

手数料 無料

6. その他

(1) 所 属 部 市場第二部 (2) 事務幹事証券会社 野村證券(株)

(3) 会計監査人 監査法人トーマツ

. 事業の概要

1.主要な設備等の状況 (平成16年2月29日現在)

本 社 愛知県一宮市

工 場 3か所 (愛知県一宮市、栃木県矢板市、佐賀県三養基郡基山町)

営業所全国10か所

店 舗 927 店舗 (内、直営店 342 店舗、F C店 585 店舗(ハワイ 5 店舗含む))

2. 販 売 実 績 (平成15年5月期)

	事業部門	内 容	金額	構成比
カ	レ - 事業		衎	%
直	営店売上高		17,768,980	58.7
F	C 向け売上高		12,029,707	39.8
	製品	ポークソース・ロースカツ等	6,235,000	20.6
	商品	弁当セット・ミックスチーズ等	5,030,655	16.6
	その他	店舗設備及び工事代金等	764,051	2.6
そ	の他収入	加盟金収入、リベート収入、損・生保手数 *料収入及び債務保証*料収入等	436,253	1.4
		計	30,234,941	99.9
パニ	スタ事業		15,723	0.1
	合	計	30,250,664	100.0

3. 従業員の状況 (平成15年11月30日現在) 748名(別に、臨時従業員1,433名(年間平均雇用人員))

4. 最近の業績及び株主資本の推移

(連結)

期別	売上高	経常利益	当期純利益	株主資本
	千円	千円	千円	千円
平11.5期	26,053,364	2,523,090	1,112,874	7,013,974
12. 5	27,226,134	2,224,394	1,104,850	9,989,312
13. 5	29,425,564	2,198,158	1,099,787	10,884,793
14. 5	29,397,190	2,336,544	1,307,517	11,882,506
15.5	-	ı	-	-

(注)同社は、平成14年5月期に子会社株式の一部を売却したことに伴い、連結子会社の重要性が乏しくなったため、平成15年5月期より連結財務諸表を作成していない(以下同じ)。

(単体)

(+ + + + + + + + + + + + + + + + + +				
期別	売上高	経常利益	当期純利益	株主資本
	千円	千円	千円	千円
平11.5期	23,598,774	2,653,494	1,003,271	7,057,349
12. 5	25,286,232	2,289,990	1,131,296	10,059,134
13. 5	27,634,609	2,292,267	1,094,806	10,907,501
14. 5	28,926,341	2,378,604	1,294,207	11,934,037
15. 5	30,250,664	2,749,491	1,463,839	13,104,125
(予 想)				
平16.5期	32,400,000	2,980,000	1,570,000	-

(注)予想数値は、新規上場会社の提出資料による(以下同じ)。

. 1株当たり数値

	種類	種類 当期純利益		株主資本	配当金
期別		期中平均株式数	潜在株式調整後	1/4工貝平	(中間)
		円	円	円	円
平13.5期	連結	69.17	68.99	684.58	15.00
	単体	68.86	68.68	686.01	(-)
14 E	連結	82.23	82.08	747.33	17.00
14 . 5	単体	81.40	81.25	750.57	(-)
15 . 5	連結	-	-	-	20.00
15.5	単体	89.96	89.86	820.60	(-)
(予 想)	連結	-	-	-	20.00
平16.5期	単体	96.53	-	-	(-)

- (注) 1 . 1 株当たり当期純利益は、予想数値を除き、期中平均株式数 1 株当たりの数値である。なお、予想数値は平成 16 年 5 月期中間期末発行済株式数 15,933,000 株 (平成 15 年 11 月 30 日現在)をもとに算出している。
 - 2.1株当たり株主資本は、期末発行済株式数1株当たりの数値である。

- 1.『新規上場会社の概要』は、当取引所が新規上場会社を紹介するための資料であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。
- 2.新規上場会社の「上場申請のための有価証券報告書」等を当取引所総務グループにおいて縦覧に供しております。

なお、内容等に関するお問い合わせは、

株式会社名古屋証券取引所 自主規制グループ 上場監理担当

TEL 052-262-3174
FAX 052-264-4702

mail - address (syoken@nse.or.jp)